desembre)
000.3231.22799 24.538,80€

2026
(gener-març)

000.3231.22799 13.213,20€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a  
la quantitat de cent trenta-set mil dos-cents vuitanta euros (137.280,00€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la  
modificació prevista:

LOT 1 LOT 2 TOTAL

Contracte 1 any (IVA exclòs) 34.320€ 34.320€ 68.640€

Pròrroga 1 any 34.320€ 34.320€ 68.640€